泰康资产管理有限责任公司

关于提请投资者及时补充、更新身份信息资料并上传有效身

份证件照片的公告

根据《中华人民共和国反洗钱法》、《非居民金融账户涉税信息尽职调查管

理办法》（国家税务总局公告2017年第14号）、《金融机构客户身份识别和客户

身份资料及交易记录保存管理办法》（中国人民银行、中国银行业监督管理委员

会、中国证券监督管理委员会、中国保险监督管理委员会令(2007)第2号）、《中

国人民银行关于加强反洗钱客户身份识别有关工作的通知》（银发（2017）235

号）等相关法律法规，泰康资产管理有限责任公司（以下简称“本公司”）提请

投资者注意：

一、及时补充、更新身份信息资料并上传有效身份证件照片

所有通过本公司直销渠道（含直销中心柜台、直销网上交易系统、泰康保手

机客户端、“泰康资产微基金”微信公众号以及基金管理人另行公告的其他电子

交易系统，下同）开立公募基金账户的个人客户，请于2020年12月31日之前尽快

上传有效身份证件照片。

已通过本公司直销渠道开通本公司公募基金账号、身份信息存在缺失、过期、

错误或已发生变化的个人投资者，请于2020年12月31日前通过上述直销渠道及时

补充、更新身份信息资料。

本公司持续开展客户身份信息资料核实工作，核实的个人投资者身份信息资

料包括：姓名、性别、国籍、职业、住所地或者工作单位地址、联系方式、身份

证件或者身份证明文件的种类、号码、证件有效期以及身份证明文件的有效性等。

对于身份信息资料及有关身份证件照片不完整或不准确的个人投资者，本公

司将自2020年12月31日起陆续采取限制或中止办理业务等措施，请投资者及时提

供或更新身份信息资料，以免影响业务办理。

二、通过本公司直销渠道开立基金账户的个人投资者补充、更新身份信息

资料的途径

1、登录泰康保APP-我的-账号管理-个人资料管理-上传证件照片、更新身份

证有效期和/或其他个人信息；

2、“泰康资产微基金”微信公众号-微交易-我的账户-我的-账号管理-个人

资料管理-上传证件照片、更新身份证有效期和/或其他个人信息；

3、登录泰康资产基金业务官网（www.tkfunds.com.cn）-登录网上交易-账

号管理-基本信息-上传证件照片、更新身份证有效期和/或其他个人信息。

本公司在进行上述投资者身份基本信息完善工作过程中，不会以任何理由要

求您提供支付密码、交易密码、短信验证码等信息，请您注意保护相关信息，防

止信息泄露给您造成资金损失。

如有疑问，请拨打本公司客户服务热线400-18-95522或登录本公司网站

www.tkfunds.com.cn获取相关信息。

特此公告。

泰康资产管理有限责任公司

2020 年 8 月 18 日